_____________________________________________________________________________________
Rua Padre Serafim, 243, Edifício Divino Vitarelli, 8º Andar – Salas 810 / 812 Centro Viçosa MG – 36570-093

PORTARIA NACAB Nº 009, DE 18 DE JUNHO DE 2021

Criação da Comissão Especial para Recrutamento

Específico – CERE, no âmbito do Projeto ATI39.

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR

BARRAGENS - NACAB, por seus representantes, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias:

RESOLVE,

Art. 1º - INSTITUIR a COMISSÃO ESPECIAL PARA RECRUTAMENTO

ESPECÍFICO – CERE, atribuições específicas para proceder a todos os tramites e

etapas, necessários para a organização e execução do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL que tem como objetivo,

através do EDITAL ATI39 NACAB Nº 01/2021, proceder à contratação de Pessoal, para

a Assessoria Técnica Independente ATI 39, de cargos de Níveis Fundamental, Médio e

Superior, mediante as condições estabelecidas pelo OF 176 SUPPRI/SEMAD e pelo

Edital de Chamamento Público da Gerenciadora 001/2019, e NOMEAR para compor a

Comissão, os seguintes membros:

I – Cesar Medeiros (Presidente)

II – Marilda Gomide

III – Riverson Moreira dos Santos

IV – Maria José de Souza

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Viçosa, 18 de junho de 2021

Gumercindo Souza Lima
Secretário Executivo